
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก 

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖7 
และสมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  ๒๕๖8   

******************** 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  (และแก้ไข 
เพ่ิมเติม ฉบับที่  7 พ.ศ. ๒๕62)  มาตรา ๕๓  และมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก         
ในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก  เมื่อวันที่  ๑6  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7  จึงกำหนดสมัยประชุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก  สมัยสามัญ  ประจำปี  พ.ศ  ๒๕๖7  ดังนี ้
  *สมัยประชุมสามัญ  ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖7  กำหนดไว้  ๔  สมัย   

๑. สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๒  ตั้งแต่วันที่  1 – ๑5  พฤษภาคม  ๒๕๖7 
๒. สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ตั้งแต่วันที่  ๑๐ – ๒๔  สิงหาคม  ๒๕๖7 
๓. สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ ๔  ตั้งแต่วันที่  ๑ – 15  ธนัวาคม  ๒๕๖7 
*สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรกของปี  พ.ศ.  ๒๕๖8 
๔. สมัยประชุม สมัยสามัญสมัยแรก  ตั้งแต่วันที่  5 – ๑9  กุมภาพันธ์  ๒๕๖8 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

         (นายเรียง  ว่าความดี) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องนอก 
 


